17.01.2025

19.01.2025
21.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
08.03.2025
21.03.2025

23.03.2025
11.04.2025

27.04.2025
04.05.2025
16.05.2025
29.05.2025
06.06.2025
07.06.2025
21.06.2025
18.07.2025
16.08.2025
22.08.2025
30.08.2025

12.10.2025
24.10.2025

25.10.2025
08.11.2025
14.11.2025
15.11.2025
22.11.2025
12.12.2025
23.12.2025

18.30 Uhr

10:00 Uhr
18:30 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr

18:30Uhr

10:00 Uhr
18:30 Uhr

09:00 Uhr
08:00 Uhr
18:30 Uhr
10:00 Uhr
18:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
13:00 Uhr

08:00 Uhr
18:30 Uhr

09:00 Uhr
13:00 Uhr
18:30 Uhr

ab 08:00 Uhr
ab 08:00 Uhr

18:30 Uhr
14:00 Uhr

Veranstaltungsplan 2025

Versammlung , Beitragskassierung , Kassenbericht mit

Jahresriickblick. ( Schaller)

Jugendschulung

Versammlung , Beitragskassierung , ( Wait )

Arbeitseinsatz

Jugendschulung

Nachbarbier

Versammlung , Beitragskassierung , Vorber.kl.Ostern ,

Versammlungsleiter ( Schaller )

Jugendschulung , Praxistest

Versammlung , letzte Chance Beitragskassierung ,

Vorber kl. Ostern ( Wait )

kl. Ostern am Anglerheim

Anangeln.... Pleckmuhle

Versammlung.. Vorber. Mannertag ( Schaller)

Herrentagsfeier am Anglerheim

Versammlung , Vorber. Jugendcamp ( Wait )

Arbeitseinsatz

Jugendcamp am Anglerheim in Dahlenberg

Versammlung , Vorber. D K Countryfest ( Schaller)

Dorf Kinder Countryfest 09.00.Uhr Kinderangeln

Versammlung , Vorber . zweites Hegeangeln ( Wait )

Sommer und Hegeangeln am Dorfteich Dahlenberg
SEPTEMBER SOMMERPAUSE

Abangeln Schlossteich Trossin

Versammlung, Vorber. Abfischen Dorfteich,

Vorber .Barschpokal ( Schaller)

Arbeitseinsatz

Barschpokal am Stausee

Versammlung , Vorber. Abfischen ( Schaller)

Abfischen Meltitz Trossin ( Fischabtransport )

Abfischen Dorfteich Dahlenberg

Versammlung , Vorber. Vereinsrauchern

Vereinsrauchern

Drei feste Arbeitseinsatze werden an den im Veranstaltungsplan benannten Terminen durchge-
fuhrt. Kurzfristig anfallende Arbeiten werden telefonisch bzw. Uber die Vereins —Whatsapp - Grup-
pe bekannt gegeben. Gerne kdnnen auch selbststandig notwendige Arbeiten nach vorheriger
Absprache mit einem Vorstandsmitglied ausgefuhrt werden . Die Stundenzettel sind selbststandig
zu fuhren und bei Beitragskassierung vorzulegen.

S S

Danlenberger Anglerveraln

Elsvogel @\



