Veranstaltungsplan 2025

17.01.2025	18.30 Uhr	Versammlung, Beitragskassierung, Kassenbericht mit Jahresrückblick. (Schaller)
19.01.2025	10:00 Uhr	Jugendschulung
21.02.2025	18:30 Uhr	Versammlung , Beitragskassierung , (Wait)
22.02.2025	09:00 Uhr	Arbeitseinsatz
23.02.2025	10:00 Uhr	Jugendschulung
08.03.2025	10.00 0111	Nachbarbier
21.03.2025	18:30Uhr	Versammlung , Beitragskassierung , Vorber.kl.Ostern ,
21.03.2023	10.300111	Versammlungsleiter (Schaller)
23.03.2025	10:00 Uhr	Jugendschulung, Praxistest
11.04.2025	18:30 Uhr	Versammlung , letzte Chance Beitragskassierung ,
11.04.2025	10.30 0111	Vorber kl. Ostern (Wait)
27.04.2025	09:00 Uhr	kl. Ostern am Anglerheim
04.05.2025	09:00 Uhr	
16.05.2025		Anangeln Pleckmühle
29.05.2025	10:00 Uhr	Versammlung Vorber. Männertag (Schaller) Herrentagsfeier am Anglerheim
06.06.2025	18:30 Uhr	Versammlung , Vorber. Jugendcamp (Wait)
07.06.2025	09:00 Uhr	Arbeitseinsatz
	09:00 Uhr	
21.06.2025		Jugendcamp am Anglerheim in Dahlenberg
18.07.2025	18:30 Uhr	Versammlung , Vorber. D K Countryfest (Schaller)
16.08.2025	40.20 Hb.	Dorf Kinder Countryfest 09.00.Uhr Kinderangeln
22.08.2025	18:30 Uhr	Versammlung , Vorber . zweites Hegeangeln (Wait)
30.08.2025	13:00 Uhr	Sommer und Hegeangeln am Dorfteich Dahlenberg
12.10.2025	08:00 Uhr	SEPTEMBER SOMMERPAUSE
		Abangeln Schlossteich Trossin
24.10.2025	18:30 Uhr	Versammlung, Vorber. Abfischen Dorfteich,
05 40 0005	00.00 116	Vorber .Barschpokal (Schaller)
25.10.2025	09:00 Uhr	Arbeitseinsatz
	13:00 Uhr	Barschpokal am Stausee
14.11.2025		Versammlung , Vorber. Abfischen (Schaller)
	ab 08:00 Uhr	Abfischen Meltitz Trossin (Fischabtransport)
	ab 08:00 Uhr	Abfischen Dorfteich Dahlenberg
12.12.2025	18:30 Uhr	Versammlung , Vorber. Vereinsräuchern
23.12.2025	14:00 Uhr	Vereinsräuchern

Drei feste Arbeitseinsätze werden an den im Veranstaltungsplan benannten Terminen durchgeführt. Kurzfristig anfallende Arbeiten werden telefonisch bzw. über die Vereins –Whatsapp - Gruppe bekannt gegeben. Gerne können auch selbstständig notwendige Arbeiten nach vorheriger Absprache mit einem Vorstandsmitglied ausgeführt werden . Die Stundenzettel sind selbstständig zu führen und bei Beitragskassierung vorzulegen.

